
 
 

UCHWAŁA NR L/364/2024 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala,    co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.020.455,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.810.455,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 210.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bużetu gminy o kwotę 2.133.601,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.423.101,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 289.500,00 zł, w tym wydatki na inwestycje o kwotę 
289.500,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o łączną kwotę 113.146,00 zł, w tym: 

1) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
zmniejsza się o kwotę 1.132.499,00 zł, 

2) z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
zwiększa się o kwotę 290.754,00 zł, 

3) z tytułu przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków zwieksza się o kwotę 59.138,00 zł, 

4) z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych zwieksza się o kwotę 895.753,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2024 Nr XLVII/339/2023  Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2024” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2024” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  załącznik Nr 3 „PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2288



4)  załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO 
REALIZACJI W 2024 ROKU” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 10 „DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 11 „DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW NA ROK 2024" otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7)  załącznik Nr 13 „WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI 
FINANSOWANE DOCHODAMI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA ROK 2024” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8)  w załączniku Nr 14 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 5.455.418,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 2.801.481,00 zł, 

2) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.590.754,00 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 167.430,00 zł, 

4) z nadwyżki z lat ubiegłych 895.753,00 zł.", 

10) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu w łącznej kwocie 
6.023.938,00 zł oraz plan rozchodów budżetu w łącznej kwocie 568.520,00 zł jak w załączniku nr 3 do 
uchwały.". 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3 4. 

Gospodarka mieszkaniowa - 210.000,00 
w tym dochody majątkowe: -  

700 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 

- 210.000,00 

Różne rozliczenia - 1.810.455,00 
w tym dochody bieżące:   
- subwencje ogólne z budżetu państwa – część 
oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 

- 1.378.930,00 

758 

- subwencje ogólne z budżetu państwa – część  
rozwojowa subwencji ogólnej (§ 2920) 

- 431.525,00 

Razem: - 2.020.455,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

 Rolnictwo i łowiectwo - 130.000,00 
Melioracje wodne - 30.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 30.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30.000,00 
w tym:   

01008 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 30.000,00 

Pozostała działalność - 100.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 100.000,00 
w tym:   

010 

01095 

- wydatki inwestycyjne – „Modernizacja dróg 
dojazdowych gruntów rolnych” (§ 6050) 

- 100.000,00 

 Transport i łączność - 84.400,00 
Lokalny transport zbiorowy - 84.400,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 84.400,00 

600 
60004 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2710) - 84.400,00 
 Gospodarka mieszkaniowa - 158.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 158.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 158.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 158.000,00 
w tym:   

700 
70005 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 158.000,00 

 Administracja publiczna - 126.600,00 
Urzędy gmin - 56.600,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 56.600,00 
w tym:  56.600,00 

75023 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 50.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 70.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 70.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 70.000,00 
w tym:   

750 

75075 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 70.000,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 212.000,00 

Ochotnicze straże pożarne - 212.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 62.000,00 

754 

75412 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 62.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2288



w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 62.000,00 

(b) wydatki majątkowe: - 150.000,00 
w tym:   
- wydatki inwestycyjne „Budowa garażu - OSP 
Pobiednik Mały” (§ 6050) 

- 50.000,00 

- wydatki inwestycyjne – dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych – „Zakup 
samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w 
Tropiszowie” (§ 6230) 

- 100.000,00 

 Różne rozliczenia - 100.292,00 
Rezerwy ogólne i celowe - 100.292,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 100.292,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100.292,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 100.292,00 

z tego:   

758 
75818 

rezerwa ogólna - 100.292,00 
 Oświata i wychowanie - 1.603.019,00 

Szkoły podstawowe - 1.065.709,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 1.065.709,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 684.923,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 684.923,00 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2340) - 16.656,00 
(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2590) - 258.144,00 
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  58.000,00 
(4) wydatki na programy finansowane z  
      udziałem środków, o których mowa  
      w art. 5 ust. 1 pkt 2   i 3 ustawy o  
      finansach publicznych - program 
ERASMUS+ 

- 47.986,00 

z tego:   
- program ERASMUS+ "Eko Cyfrowo 
My„ 

- 677,00 

- program ERASMUS+ „Równym 
krokiem ku równości płci” 

- 4.589,00 

80101 

- program ERASMUS+ „Akredytacja” - 42.720,00 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

- 241.410,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 241.410,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 146.910,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 146.910,00 

801 

80103 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2340) - 4.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2288



(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2590) - 81.600,00 
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.100,00 
Przedszkola - 58.300,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 58.300,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42.200,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 42.200,00 

80104 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 16.100,00 
Świetlice szkolne - 68.700,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 68.700,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 65.000,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 65.000,00 

80107 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.700,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

- 38.900,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 38.900,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowy - 35.400,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 35.400,00 

80149 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.500,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 130.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 130.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowy - 100.400,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 100.400,00 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2590) - 23.600,00 

80150 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.000,00 
 Ochrona zdrowia 13.813,00 208.469,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13.813,00 208.469,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: 13.813,00 47.969,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.813,00 47.969,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych - na 
realizację Gminnrgo Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- 47.969,00 

851 
85154 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych -
zadania finansowane  z  opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

13.813,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2288



hurtowym 
(b) wydatki majątkowe: - 160.500,00 
w tym:   
- wydatki inwestycyjne pn. „Rewitalizacja 
ogólnodostępnego obiektu KS "Nowa 
Wawrzynianka”  - zadanie współfinansowane  
z  opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 6050) 

- 160.500,00 

 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7.400,00 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 7.400,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 7.400,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6.400,00 
w tym:   
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 6.400,00 

854 
85404 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.000,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700.000,00 205.234,00 

z tego:    
- wydatki na zadania w zakresie 
gospodarki odpadami finansowane dochodami 
opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

- 67.234,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 30.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30.000,00 
w tym:   

90001 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 30.000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 700.000,00 67.234,00 
z tego:   
- wydatki na zadania w zakresie 
gospodarki odpadami finansowane dochodami 
opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

- 67.234,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 67.234,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 67.234,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 67.234,00 

(b) wydatki majątkowe: 700.000,00 - 
w tym:   

90002 

- wydatki inwestycyjne – „Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK)” - udział gminy (§ 6050) 

700.000,00 - 

Oczyszczanie miast i wsi - 40.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 40.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40.000,00 
w tym:   

90003 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 40.000,00 

900 

90013 Schroniska dla zwierząt - 40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2288



W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 40.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40.000,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 40.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 28.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 28.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 28.000,00 
w tym:   

90015 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 28.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 12.000,00 
Biblioteki - 12.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 12.000,00 

921 
92116 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2480) - 12.000,00 
Razem: 713.813,00 2.847.414,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2288



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024. 

I. DOCHODY 45.183.031,00 
II. WYDATKI 50.638.449,00 

III. NADWYŻKA/DEFICYT (I-II) - 5.455.418,00 
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 6.023.938,00  

 w tym:  
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 3.370.001,00 
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

1.590.754,00 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 
906) 

167.430,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 895.753,00 
V. ROZCHODY BUDŻETU 568.520,00 

 w tym:  
1. Spłata zaciągniętych kredytów  (§ 992)  250.000,00 
2. Spłata pożyczki z MARR na rewitalizację (§ 992) 63.600,00 
3. Spłata pożyczki z NFOŚiGW (§ 992) 254.920,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2288



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2024 ROKU. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  /zł/ 
1. Rozbudowa i modernizacja wodociągu gminnego 100.000,00 
2. Budowa kanalizacji - opracowanie dokumentacji budowlanej 

dla zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Igołomia i Zofipole"  

150.000,00 

3. Budowa kanalizacji  finansowana ze środków Rządowego 
Funduszu „Polski Ład” 

1.900.000,00 

4. Modernizacja dróg dojazdowych gruntów rolnych 100.000,00 
5. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce – 

Stręgoborzyce – Rudno Górne – Więckowice – Łaganów – 
Proszowice oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K 
Rudno Górne – Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce 

265.000,00 

6. Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej 500.000,00 
7. Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 600017K Pobiednik 

Wielki "Komora" w ramach Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (PROW) 2014-2020 

935.000,00 

8. Zakup działki w Wawrzeńczycach obok Gminnego Centrum 
Edukacji 

500.000,00 

9. Zakup działek pod drogę gminną w Wawrzeńczycach tzw. 
"Doły" 

30.000,00 

10. Wydatki inwestycyjne na obiekty OSP przy dofinansowaniu 
w ramach konkursu „Małopolskie OSP” - Dom Strażaka w 
Dobranowicach 

50.000,00 

11. Budowa garażu - OSP Pobiednik Mały 50.000,00 
12. Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w 

Tropiszowie 
100.000,00 

13. Rewitalizacja ogólnodostępnego obiektu KS "Nowa 
Wawrzynianka” 

160.500,00 

14. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK)” – zadanie dofinansowane ze 
środków RFIL 

1.300.000,00 

15. Gminny program wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych 

20.000,00 

16. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 60.000,00 
17. Budowa strzelnicy sportowej 100.000,00 

Razem: 6.320.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2288



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

- - 905 47.969,00 - 

2. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756   210.000,00 - 

2.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618  210.000,00 - 

2.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

  048
0 

210.000,00 - 

3. Ochrona zdrowia 851   - 257.969,00 
3.1. Zwalczanie narkomanii  85153  - 5.000,00 

W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 5.000,00 

 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2288



w tym:      

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 

   - 5.000,00 

3.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  - 252.969,00 
W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 252.969,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 252.469,00 
w tym:      

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 110.000,00 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 

   - 142.469,00 

 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 500,00 

Ogółem: 257.969,00 257.969,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2288



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 
HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW NA ROK 2024. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

- - 905 146.687,00 - 

2. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756   60.000,00 - 

2.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618  60.000,00 - 

2.1.1. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

  0270 60.000,00 - 

2. Ochrona zdrowia 851   - 206.687,00 
2.1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  - 206.687,00 

W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 46.187,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 46.187,00 

 

w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2288



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 

   - 46.187,00 

(b) wydatki majątkowe:    - 160.500,00 
w tym:      

- wydatki inwestycyjne pn. „Rewitalizacja ogólnodostępnego 
obiektu KS "Nowa Wawrzynianka” 

   - 160.500,00 

Ogółem: 206.687,00 206.687,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2288



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI FINANSOWANE DOCHODAMI  Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2024. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ 
Dochody/ 
Przychody 

/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

- - 905 67.234,00 - 

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   2.400.000,00 2.467.234,00 
2.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.400.000,00 2.467.234,00 
2.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

  0490 2.400.000,00 - 

Wydatki na zadania w zakresie gospodarki odpadami 
finansowane dochodami opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

   - 2.467.234,00 

W tym:      

(a) wydatki bieżące    - 2.467.234,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    - 2.467.234,00 
w tym:      

2.2.1. 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 172.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2288



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   - 2.295.234,00 

Ogółem: 2.467.234,00 2.467.234,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2288



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/364/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 21 marca 2024 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

I. Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych    - 96.400,00 

1. Transport i łączność 600   - 84.400,00 
1.1. Lokalny transport zbiorowy  60004  - 84.400,00 
1.1.1. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

  

2710 - 84.400,00 

1.1.1.2. Dofinansowanie kosztów utrzymania 
przez Województwo Małopolskie 
autobusowej linii użyteczności 
publicznej „Proszowice - Igołomia - 
Kraków Czyżyny” 

  

 - 84.400,00 

5. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921   - 12.000,00 

5.2. Biblioteki  92116  - 12.000,00 
5.2.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – 
dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wawrzeńczycach 

  2480 - 12.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych    - 484.800,00 

1. Oświata i wychowanie 801   - 384.800,00 
1.1. Szkoły podstawowe  80101  - 274.800,00 
1.1.1 Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  

2340 - 16.656,00 

1.1.2. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną – dotacja dla 
stowarzyszenia prowadzącego 
Szkołę Podstawową w Tropiszowie 

  

2590 - 258.144,00 

1.2. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  80103  - 86.400,00 

1.2.1. Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  

2340 - 4.800,00 

1.2.2. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty   2590 - 81.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2288



prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną – dotacja dla 
stowarzyszenia prowadzącego 
Szkołę Podstawową w Tropiszowie 

1.3. Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 80150  - 23.600,00 

1.3.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną – dotacja dla 
stowarzyszenia prowadzącego 
Szkołę Podstawową w Tropiszowie 

  2590 - 23.600,00 

6. Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 754   - 100.000,00 

6.1. Ochotnicze straże pożarne  75412  - 100.000,00 
6.1.1. dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  6230 - 100.000,00 

6.1.1.1 Zakup samochodu pożarniczego dla 
jednostki OSP w Tropiszowie 

   - 100.000,00 

Razem: - 581.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2288


	UCHWAŁA NR L/364/2024 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4

	§ 6
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024.
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIEZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJIW 2024 ROKU.
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024
	Załącznik 6 - DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW NA ROK 2024.
	Załącznik 7 - WYDATKI NA ZADANIA W ZAKRESIE GOSPODARKI ODPADAMI FINANSOWANE DOCHODAMI  Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2024.
	Załącznik 8 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024.


		2024-03-27T13:18:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




